
Dok. FT 1-1548-2-1 Ed.2 
 
 
 
 

Technické údaje 
 

 
 

Řada: Kód 
výrobku: 

Datum vytvoření: 02/11/2010 
Datum revize: 14/09/2016 
Strana: 1 z 2 

 

 

 
 

Ochranný film z korozivzdorné oceli. 

 
Jednosložkový nátěr s leskem korozivzdorné oceli. WS 1548 A je flexibilní ochranný film obsahující pigmenty 
korozivzdorné oceli. 

 

 Vlastnosti  

 
 Dokonalá povrchová úprava pro svarové spoje v konstrukcích z korozivzdorné oceli. 

 Poskytuje dlouhotrvající hermetický film. 

 Jedinečná kombinace flexibility a tvrdosti. 

 Velmi dobře drží na povrchu z korozivzdorné oceli. 

 Neobsahuje olovo. 
Rychleschnoucí. 

 Aerosol používá hnací plyn LPG k dosažení řízeného nástřiku a vlastností filmu. 
 

 
 

Retušování vybělené plochy z korozivzdorné oceli způsobené teplem (např. svařováním). 

 Zabezpečovací zařízení 

 Trubky a spoje. 

 Kontejnery. 

 Nábytek a vybavení pro domácnost a zahradu 

 Stavba strojů a průmyslových vozidel. 

 Konstrukce a kovové konstrukce. 
 

 Způsob aplikace  
 

 Před použitím intenzivně protřepávejte aerosol po dobu nejméně 1 minuty, dokud není kulička uvolněna. 
Tento postup často opakujte při používání výrobku. 

 K dosažení nejlepších výsledků naneste na čistý, odmaštěný a suchý povrch. Odstraňte rez a usazeniny 
ocelovým kartáčem. 

 Aplikujte v tenkých a rovnoměrných vrstvách; lepší výsledky se získají s 2 tenkými vrstvami než 1 silnou. Další 
vrstvy lze aplikovat po 5 minutách. 

 Po použití vyčistěte aerosolový ventil umístěním dna lahve vzhůru a stříkejte, dokud se nevypouští pouze 
plyn. V případě zablokování odstraňte difuzér a vyčistěte otvor tenkým drátem. 

 Nepoužívejte na elektricky připojené zařízení. 

 Bezpečnostní a hygienické listy (MSDS) podle EU 91/155/EEC a doplňky jsou k dispozici pro všechny 
produkty. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Použití 

Popis 

WS 1548 S 
1 
1548S00 



 

 

Technické údaje 
 
 
 

Řada: Kód 
výrobku: 

Datum vytvoření: 02/11/2010 
Datum revize: 14/09/2016 
Strana: 2 z 2 

 
 

 Technická data  

Vzhled 

 Konkrétní přitažlivost  
 

 

 Podmínky použití  
 

  
 Minimální teplota povrchu  5 ºC  

 

  

 Doba schnutí  
 

  

 Celkové usušení  30 minut  

 Vlastnosti suchého filmu (40-60 μm)  
 

  
 Tepelná odolnost  cca 300 ºC  

 
 

 
POVAHA VÝROBKU 

Aerosol 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

0 B Přilnavost ke galvanizované oceli 

10 minut Dotykem 

85% RH Maximální vlhkost 

8ºC Minimální teplota prostředí 

Obsah pevných látek 

Pigment 

Kryvost (40 μm suchý film) 

WS 1548 S 
1 
1548S00 

Lesklý vzhled korozivzdorné oceli 

1,0 gr/cm
3
 

30 ± 2% 

Prášek korozivzdorné oceli složen z: 
17% Cr; 13% Ni; 2,25% Mo; 67,75% Fe. 

2 m
2
/aerosolu cca 


